
Lilly Diabetes Personal solutions for everyday life

日時
場所

日時
場所

2013年　11月29日（金）
19：00～20：00
倉敷成人病センター9階　多目的ホール

演題１演題１

演者演者

『はじめてのカーボカウント』

　一般財団法人　倉敷成人病センター
　内科　医長（日本糖尿病学会専門医）　
　土居　靖子　先生

演題2演題2

演者演者

『食事療法の達人
～炭水化物を意識した食事～』

　医療法人 和香会　倉敷スイートホスピタル
　栄養部主任(管理栄養士、CDEJ)
　小見山　百絵　先生　　

第2回 倉敷成人病センター 糖尿病カンファレンス
テーマ：食事療法のコツを知って年末年始を楽しもう！

　時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　以下の要領で上記テーマにて　糖尿病カンファレンスを開催させて頂く運びとなりました。
　本会は院内のみならず、広く地域の先生・メディカルスタッフの方々にも参加していただきたいと考え
　ております。
　ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加戴けますようお願い申し上げます。　

※当日はお弁当をご用意しております。


